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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судските службеници од апелационо 
подрачје Штип. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

На обуката ќе се презентира постапувањето со предметите во АКМИС. 
Учесниците ќе имаат можност да ги истакнат своите проблеми со кои се 
соочуваат при постапувањето по предметите во АКМИС, а исто така ќе имаат 
можност да споделат искуства при постапувањето по предметите и да 
достават свои предлози со цел подобрување на АКМИС. Ќе се презентира и 
заведувањето на предметите во соодветни уписници, внесување на сите 
податоци по предметите и формирање на електронско досие на предметот со 
скенирање на иницијалните акти и поднесоци. Исто така ќе се дискутира и за 
евиденција на доставата, а посебно за примената на електронската достава.  
Посебен осврт ќе се посвети на креирање на извештаи и проблемите со кои се 
соочуват судските службеници при доставување на податоци за статистички 
извештаи. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Апелационен суд Штип 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Сузана Варналиева, судски администратор во Основен суд Велес 
м-р Борче Мирчески, судски администратор во Основен суд Охрид 
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П Р О Г Р А М А 

26 септември 2024 година (четврток) 
 
09:30  Регистрација на учесниците 
 
10:00-12:15    Примена на АКМИС системот 

• Прашања и дискусија 
 

г-а Сузана Варналиева,  
Основен суд Велес 

 
12:15-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Примена на АКМИС системот 
 

• Прашања и дискусија 
м-р Борче Мирчески,  

Основен суд Охрид 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 


